VLASTNÍCI 

- por. č. 1 - Lakatoš Július r. Lakatoš, 947 01, Hurbanovo, SR - Vlastník - spoluvlastnícky podiel 1/1 

So všetkým, čo patrí k nehnuteľnosti.  

VŠEOBECNÁ HODNOTA  spoluvlastníckeho podielu  nehnuteľnosti o veľkosti 1/1  činí  :     

28.600 Eur  (dvadsaťosem tisíc šesťsto Eur) 

(znalecký posudok vypracovaný Ing. Oto Pisoň, Komárno,  znalec z odboru  Odhad hodnoty 

nehnuteľností  ).  

NAJNIŽŠIE PODANIE , určené podľa ustanovenia § 145 ods.1 Exekučného poriadku, ¾ 

sumy (23.821,47 Eur) , ktorá bola určená ako najnižšie podanie na prvom dražobnom 

termíne :  17.866,10 Eur (sedemnásťtisíc osemstošesťdesiatšesť Eur 10 centov) znížené 

o závadu , ktorú vydražiteľ preberie so započítaním na najvyššie podanie. K rodinnému domu 

nachádzajúcom sa na pozemku parc. č. 835 bolo dňa 30.3.2000 vydané „Rozhodnutie“ 

Okresného úradu v Komárne, pod č.j. 62/2000, ktorým sa povolilo odstránenie stavby tohto